- Basel, UB, E. I. 11, 15. Jh., fol. 5r–10r.
- Gießen, UB, 733, a.1453/54, fol. 107ra–111ra.
- München, BSB, Clm 21059, 15. Jh., fol. 41ra–45rb.
- Philadelphia, Temple University, Cochran 501, 15. Jh. (2. Viertel), fol. 43v–50v.
- Praha, KMK, J 30 (Podlaha 1134), fol. 265v–270r.
- Praha, NK, VIII. F. 131 (Truhlář 567), a. 1445–1481, fol. 230r–236r.
- Vaticano, BAV, Reg. lat. 1059, 14. Jh., fol. 165rb–167v.
- Vaticano, BAV, Vat. lat. 4100, a. 1429, fol. 1r–7r.
- Venezia, BNM, Lat. IV. 20 (= 2372) (Valentinelli 2, 315), 15. Jh., fol. 2r–v.
- Wrocław, BUn, Rehdiger 130, Jh.?, fol.?

Frühdrucke:

Zu den Kölner Drucken vgl. Schmitz.

Laut Angabe in GW haben alle Drucke als Anhang ein *Compendium de vita Antichristi*. Drucke nicht eingesehen.

Disputacio inter clericum et militem super potestate prelati ecclesie atque principibus terrarum commissa sub forma dyalogi, [Köln: Drucker von Augustinus, de fide, um 1473]. GW 8261.

Disputacio inter clericum et militem super potestate prelati ecclesie atque principibus terrarum commissa sub forma dyalogi, [Köln: Nikolaus Götz?, um 1475]. GW 8262.

- Disputacio inter clericum et militem super potestate prelati ecclesie atque principibus terrarum commissa sub forma dyalogi* [Köln: Nikolaus Götz?, um 1475]. GW 8263.
- Disputacio inter clericum et militem super potestate prelati ecclesie atque principibus terrarum commissa sub forma dyalogi*, [Köln: Goswin Gops], 1475. GW 8264.
- Disputacio inter clericum et militem super potestate prelati ecclesie atque principibus terrarum commissa sub forma dyalogi*, [Vienne: Johann Schilling (Solidi), um 1478]. GW 8265.
- Disputacio inter clericum et militem super potestate prelati ecclesie atque principibus terrarum commissa sub forma dyalogi*, [Köln: Drucker von Salomon et Marcolph], 1478. GW 8266.
- Dialogus inter clericum et militem super dignitate papali et regia*, [Ulm: Johann Zainer, um 1487]. GW 8267.
- Dyalogus inter clericum et militem super dignitate regia*, Köln: Heinrich Quentell, [um 1489]. GW 8268.
- Dyalogus inter clericum et laycum super dignitate regia*, [Deventer: Richard Paffraet], 31.1.1491. GW 8269.
- Dialogus inter clericum et militem super dignitate papali et regia*, Köln: Heinrich Quentell, [um 1492]. GW 8270.
- Dialogus inter clericum et militem super dignitate papali et regia*, Köln: Heinrich Quentell, [um 1493]. GW 8271.
- Dyalogus inter clericum et militem super dignitate papali et regia*, Köln: Heinrich Quentell, [um 1497]. GW 8272.
- Disputacio inter clericum et militem super potestate prelati ecclesie atque principibus terrarum commissa sub forma dialogi*, Paris: Guy Marchant, z. T. für Denis Roce, 20.9.1498. GW 8273.
- Dialogus inter clericum et militem super dignitate papali et regia*, [Augsburg: Johann Froschauer, vermutlich Anfang des 16. Jhs.]. HC 6112, GW, Bd. 7, 382, VD 16 D 1351.
- Dialogus inter clericum et militem super dignitate papali et regia. Iis, quibus controversia inter Pontificem Romanum et Rempub. Venetam recens exorta, curae esse potest, cognitu non inutilis*, [s. l. um 1510?]. VD 16 D 1352.